
Vicerektor til Enghøj Gymnasium

Brænder du for unges læring og trivsel, og for pædagogisk og didaktisk udvikling? Har du lyst til at
gøre en reel forskel for både elever og medarbejdere, og har du mod på at være med til at forme og
videreudvikle en gymnasial uddannelsesinstitution? Så er du måske vores nye vicerektor? 

Hvem er vi?
Enghøj Gymnasium er en del af NEXT Uddannelse København og ligger i Hvidovre. På Enghøj
Gymnasium udbydes alle fire gymnasiale uddannelser: stx, hhx, htx og hf, samt GIF - som er et
etårigt gymnasialt tilbud til flygtninge og indvandrere. 
 
Som vicerektor på Enghøj Gymnasium vil du blive en del af et ledelsesteam bestående af to
vicerektorer og en rektor. Du vil få et tæt samarbejde med et engageret og ambitiøst
lærerkollegium, der hver dag arbejder for at give vores elever den bedst mulige uddannelse.
 
Enghøj Gymnasium er en institution i udvikling. Gymnasiet er resultatet af en fusion mellem
Sydkysten Gymnasium og Hvidovre Gymnasium. Som ny vicerektor vil du komme til at spille en
aktiv rolle i den videre udvikling og profilering af uddannelsesinstitutionen.
 
Ud over det lokale ledelsesteam, bliver du også en del af det store fælles lederteam på tværs af
NEXT. Her vil du løbende få mulighed for at samarbejde og sparre med organisationens øvrige
ledere.
 
Du kan læse mere om Enghøj Gymnasium og vores mange tilbud og studieretninger her:
https://www.nextkbh.dk/gymnasier/enghoej-gymnasium/.
 
Primære arbejdsopgaver
På NEXT er undervisningen vores kerneydelse, og din fornemste opgave bliver derfor at sætte
retning for den faglige og pædagogiske udvikling i samarbejde med underviserne, så vi leverer
undervisning af højeste kvalitet.

Derudover bliver dine opgaver at:

varetage personaleledelse af ca. 25 lærere●

have tæt kontakt med elever, lærere, vejledere og administration ●

deltage i planlægning og organisering af skoleåret - erfaring med skemalægning er en fordel●

stå i spidsen for fællesarrangementer, udviklingsprojekter og pædagogiske indsatser●

samarbejde med eksterne partnere og lokalmiljøet●

indgå i drift og administration i samarbejde med NEXTs centrale stabsfunktioner●

Vi søger en profil, som:

har en relevant kandidatuddannelse, undervisningserfaring og indgående kendskab til

uddannelsessektoren

●

har erfaring med personaleledelse og gør en dyd ud af at mestre sine kompetencer inden for

området

●

brænder for at gøre en positiv forskel for eleverne, både ved at stille krav og vise omsorg,

herunder har lyst til at deltage i fx studieture, fredagscaféer og øvrige sociale

elevarrangementer

●

bidrager til udvikling af en attraktiv og udviklingsorienteret arbejdsplads og er villig til at gøre

dét ekstra for at opnå et mål

●

har stærke kommunikative evner, kan omsætte ord til handling og som hverken er bange for

at tage chancer eller ansvar

●

er fleksibel og omstillingsparat, har humor og overskud til smil i dagligdagen – også når der er

travlt

●

Ansættelsesvilkår
Stillingen er på fuld tid og placeret på Enghøj Gymnasium i Hvidovre. Du skal påregne skiftede
arbejdssteder.

Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til cirkulære om ansættelse af chefer ved institutioner inden
for undervisning og uddannelse på Undervisningsministeriets område.

https://www.nextkbh.dk/gymnasier/enghoej-gymnasium/


Vi håber, at du kan starte d. 1. marts 2026.

Vi opfordrer alle kvalificerede uanset personlig baggrund til at søge stillingen.

Ansøgning og kontakt
Hvis stillingen er noget for dig så send cv, ansøgning og andre relevante dokumenter til os senest
søndag den 11. januar 2026.

D. 12. januar 2026 sender vi invitationer ud til 1. ansættelsessamtale, som afholdes tirsdag d. 13.
januar. Hvis du går videre i rekrutteringsprocessen, skal du i de følgende uger afsætte yderligere tid
til udfyldelse af test, feedback-samtale på test samt 2. ansættelsessamtale.

Du er velkommen til at kontakte rektor Hanne Normann Michelsen på tlf. 20 11 34 09 eller
mail hnm@nextkbh.dk og rekrutteringskonsulent Sara Berg Lückow på tlf. 60211921 eller
mail sbl@nextkbh.dk, hvis du har spørgsmål til stillingen.

Om NEXT
NEXT – Uddannelse København har en mission om at uddanne til fremtiden med rødder i fortiden.
Det gør vi med udgangspunkt i tre pejlemærker; at tænke og agere bæredygtigt, skabe en
eksperimenterende og meningsfuld læringskultur og sikre kompetencer til at udvikle fremtidens
samfund. Vores institution rummer over 40 forskellige erhvervsuddannelser, alle fire
gymnasieuddannelser, 17 Eux-uddannelser samt 10. klasse og efteruddannelseskurser.

NEXT har tobaks- og røgfri skole- og arbejdstid. Det betyder, at hverken elever, medarbejdere eller
kursister må benytte nogen former for tobaksvarer, snus eller e-cigaretter i skole- og arbejdstiden –
heller ikke hvis de forlader skolens område i løbet af dagen.
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